经济学院 2023 年硕士研究生拟录取名单公示

2023 年研究生考生：

根据《2023 年招收攻读硕士学位研究生复试、调剂、录取工作办法》（校

研发〔2023〕10 号）精神，经济学院 2023 年硕士研究生招生复试小组按照“按

需招生、全面衡量、择优录取、宁缺毋滥”原则，对考生复试表现、专业基础知

识、科研创新能力、英语口头表达能力等方面进行了全面考察，根据初试和复试

总成绩（总成绩=折算为百分制的初试成绩×50%+复试成绩×50%）排序确定拟

录取名单，现将拟录取名单予以公示。

公示时间：4 月 3 日－4 月 17 日（工作日）

如有异议，请在公示期间以真实姓名向经济学院行政办公室（1-425）电话、

书面反映或面谈。

如有放弃拟录取资格的考生，请及时与经济学院办公室联系。

如有追加指标或有考生放弃拟录取资格空缺指标，学院将按照总成绩从高到

低依次拟录取。

联系电话：028-86291303

经济学院

2023 年 4 月 3 日

	经济学院2023年硕士研究生拟录取名单公示